
ATLAS CONSULTING

www.atlasconsulting.cz

 

SMLOUVA č. 493120287 O DODÁVCE AKTUALIZACÍ

programového vybavení CODEXIS®

čislo smlouvy uživatele SML 00044l2012

(dále jen „Smlouva“)

uzavřená dle ustanovení zák.č. 513/1991Sb. obchodního zákoníku. v platném znění a zák. č. 121/2000 Sb. autorského

zákona, v platném znění mezi:

1. Smluvní strany

ATLAS consulting spol. s r.o.

Výstavní 292/13, 709 16 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 46578706. DIČ: CZ46578706

'—Bankovni spojeni:

e-mail:

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3293

zastoupená: lng. Pavlou Řehákovou, jednatelkou společnosti

(dále jen „poskytovatel“)

a

Městská část Praha - Řeporyje

Nad náměstím 84, 155 00 Praha 5

IC: 00241628, DIČ: C200241628

Bankovní spojení:

e-maiI:— ,

Společnost je zapsána v Registru ekonomických subjektů ČSU od 1.7.1974

zastoupená Ing. Marcelou Holovskou, starostkou

(dále jen „uživate|")

2. Předmět smlouvy

2.1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje uživateli poskytnout licenci k užití programového vybavení právni

informační systém CODEXISG’, ve verzi N/5, 5 stálých dynamických přístupů na síti, včetně doplňků Literatura,

NET Servis, Právní kalkulačka, Právní slovníky, Sledované dokumenty a Vzory smluv (dále jen „produkt“) a

zasílat uživateli aktualizace tohoto programového vybavení v rozsahu dle níže uvedené specifikace a za

podmínek dále uvedených:

2.1.1. Cena za pořízení základni dodávky produktu (licence k užití): je stanovena v hodnotě dodávek

aktualizací dle odst. 3.1. za podmínek uvedených v odst. 2.2 a 4.4. této smlouvy

2.1.2. Období bezplatného užití produktu: od nabytí účinnosti této smlouvy do 31.12.2012 za podmínek

uvedených v odst. 2.2. a 4.4. této smlouvy

2.1.3. Aktualizace produktu: měsiční, po dobu: trvání této smlouvy

2.2. Zvýhodněné cenové podmínky uvedené v ustanoveni 2.1.1. a 2.1.2. této smlouvy platí pouze v případě

řádných úhrad aktualizací po celou dobu trvání této smlouvy dle odst. 5.1., vpřípadě porušení těchto

podmínek si smluvní strany sjednávají smluvní pokutu, která bude vypočtena součtem standardních cen za

pořízení základní dodávky včetně období užívání produktu specifikovaného vodst.. 2.1.2. a bude uživateli

vyúčtována v plné výši a příslušné sazbě DPH, dle platného ceníku poskytovatele. Poskytovatel je oprávněn toto

vyúčtování zaslat v případě ukončení této smlouvy zdůvodu na straně uživatele dle ujednání odst. 5.4 této

smlouvy.

OSTRAVA PRAHA BRNO

 

ATLAS consulting spol. sr.o. I Výstavní 292/13, 709 16 Ostrava

_I" I_I www.atlasconsultíng.cz

IČ: 46578706 I DlČ: CZ46578706 I—I Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddil C. vložka 3293



ATLAS CONSULTING

www.atlasconsulting.cz

 

2.3. Uživatel se zavazuje za tyto aktualizace uhradit poskytovateli částku dle čl. 3 této smlouvy a teprve

okamžikem její úhrady za celé trvání této smlouvy se uživatel stává oprávněným držitelem licence k užití.

3. Cenové a platebni podminky

3.1. Cena aktualizací je stanovena na 19.000,- Kč bez DPH ročně, (slovy: devatenácttisíckorunčeských).

Zvýhodněná cena za celé období trvání smlouvy dle odst. 5.1. je 39.000,- Kč, (slovy:

třicetdevěttisíckorunčeských). Součástí ceny je také instalace a školení. K této částce bude pňpočteno DPH

ve výši 20%. Předplatné aktualizací bude uhrazeno jednorázově dopředu na celé období trvání smlouvy na

základě elektronického platebního (daňového) dokladu (dále jen faktura) dle § 26. odst. 4 zákona č. 235/2004Sb.

v platném znění, vystaveného poskytovatelem se splatností do 8 dnů ode dne jeho doručení uživateli na jeho e-

mailovou adresu: Doručením elektronického platebního dokladu se tak rozumi jeho

odeslání na uživatelem uvedenou e-mailovou adresu.

3.2. Kontaktní osoba uživatele pro fakturaci: Miloslava Jirasová.

3.3. Uživatel má právo na odběr aktualizací pouze v případě, že všechny závazky vůči poskytovateli byly splněny,

a že všechny odebrané aktualizace byly zaplaceny.

3.4. Poskytovatel si vyhrazuje právo na změnu cen, a to o míru roční inflace dle indexu růstu spotřebitelských cen

(ISC) Českého statistického úřadu, oficiálně vyhlášenou v ČR za uplynulý kalendářní rok, nejdříve však po

uplynutí období, na které byla tato smlouva sjednána.

4. Práva a povinnosti smluvních stran

4.1. Poskytovatel dále odpovídá za to, že aktualizovaný produkt odpovídá vlastnostem uvedeným v uživatelské

dokumentaci (příručkách a manuálech). jak jsou dostupné na internetových stránkách poskytovatele a

v uživatelské dokumentaci.

4.2. Uživatel je odpovědný za to, aby se s uživatelskou dokumentací seznámil. Absence vlastnosti či funkcí, které

nejsou v uživatelské dokumentaci uvedeny, se nepovažují za vadu a uživateli nevznikají z tohoto důvodu žádné

nároky z odpovědnosti za vady, ani nárok na odstoupení od této smlouvy.

4.3. Na data poskytnutá v rámci aktualizací se vztahují Všeobecné obchodní a licenční podmínky základní

dodávky ve stejném rozsahu. Jejich znění je umístěno na internetových stránkách poskytovatele

www.atlasconsulting.cz. a uživatel je povinen se jimi řídit.

4.4. Uživatel se zavazuje uhradit aktualizace ve sjednané výši na celé období, na které byla tato smlouva

sjednána.

5. Platnost smlouvy

5.1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou — do 31.12.2015.

5.2. Po uplynutí sjednané doby trvání smlouvy, se tato smlouva za týchž podmínek, za jakých byla původně

sjednána obnovuje, pokud poskytovatel nebo uživatel nesdělí písemně druhému účastníku smlouvy, nejméně 3

měsíce před uplynutím sjednané doby platnosti smlouvy, že nemá zájem na jejím dalším pokračováni. Smluvní

strany se dohodly, že v případě prodloužení smlouvy dle tohoto odstavce si může uživatel sám zvolit frekvenci

plateb. Cena pak bude stanovena takto:

- v případě výběru pravidelných ročních plateb bude cena aktualizací stanovena na: 19.000,-Kč / rok,

- v případě výběru úhrady na 3 roky dopředu bude cena aktualizací stanovena na: 39.000,-Kč / 3 roky.

5.3. Smlouvu Ize před uplynutím její sjednané doby trvání písemně ukončit, ato:

- na základě vzájemné dohody obou smluvních stran,

- odstoupením od smlouvy ze strany poskytovatele vpřípadě, že uživatel porušuje povinností, vyplývající

zustanovení této smlouvy, a to zejména zdůvodu prodlení s platbami dle této smlouvy. Právní účinky

odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení uživateli.

OSTRAVA PRAHA BRNO

 

ATLAS consulting spol. s r.o. I Výslavnl 292/13, 709 16 Ostrava

_I—I_I wwatlasconsultingcz

(046578706 I DIČ: CZ46578706 lmI SpolečnostzapsánavObchodním rejstříku vedeném Krajským soudevaslravé, oddíl C, vložka 3293



ATLAS CONSULTING

www.atluconsulting.cz

 

5.4. V případě ukončení této smlouvy před sjednanou dobou trvání z důvodu na straně uživatele, vyjma ukončení

této smlouvy dle ust. 5.3. první odrážka tohoto čl. 5, se v roce ukončení užívání produktu sečtou standardní

platby za pořízení základní dodávky produktu včetně období užívání produktu specifikovaného v odst. 2.1.2.

dle aktuálního ceníku poskytovatele a do 15 dnů ode dne ukončení této smlouvy vystaví poskytovatel uživateli

daňový doklad na toto plnění a příslušné výši DPH a uživatel je povinen tuto částku poskytovateli uhradit do

15 dnů od obdržení daňového dokladu.

6. Přechodná a závěrečná ujednání

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze číslovanými písemnými dodatky, sígnovanými zástupci smluvních

stran.

Tato smlouva nabývá platnosti í účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Všechny ostatní právní vztahy výslovně neřešené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními obchodního

zákoníku (z.č. 513/1991 Sb.), autorského zákona (z.č. 121/2000 Sb.) a dalšími obecně závaznými právními

předpisy.

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá strana obdrží jedno paré.

Smluvní strany s obsahem bezvýhradně souhlasí a jejich podpis je projevem jejich pravé a svobodné vůle a

dokládají pravost vzniku závazků 2 této smlouvy.

VPraze.dne: 3 MO Žď/PZ/

V Ostravě dne: 29. 5 na 2012

     

 

uživatel

razítko a podpis zástupce

  
razítko a podpis zástupce

OSTRAVA PRAHA BRNO

 

ATLAS consulting spol. sr.o. I Výstavní 292/13, 709 16 Ostrava

_ I— l__I www.atlasconsulling.cz

lČ: 46578706 I DIČ: CZ46578706 l_I Společnost zapsána v Obchodnlm rejstříku vedeném Krajským soudem v Oslravé. oddil C. vložka 3293



ATLAS CONSULTING

www.atluconsulting.cz

 

Dodatek č.1 ke SMLOUVĚ č. 493120287 0 DODÁVCE AKTUALIZACÍ

programového vybavení CODEXIS®

číslo smlouvy uživatele SML DOOM/2012

(dále jen „Smlouva"j

1. Smluvní strany

ATLAS consulting spol. s r.o.

V'stavní 292/13, 709 16 Ostrava-Moravská Ostrava

| : 46578706, DIČ: CZ46578706

Bankovní spojeni:

Společnost'je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddil C, vložka 3293

zastoupená: lng. Pavlou Řehákovou, jednatelkou společnosti

(dále“jen „"poskytovatel)

a

Městská část Praha - Řeporyje

Nad náměstím 84, 155 00 Praha 5

IČ: 00241628, DIČ-

Bankovní spojení:

 

   

 

po ecnos je zapsana v egrs ru e onomických subjektů ČSÚ od 1.7.1974

zastoupená lng. Marcelou Holovskou, starostkou

(dále jen „uživatel“)

|. Timto doflkem se méni bod 2.1. ,3.1, 5.1 a 5.2 yy'še uvedené smlouyy uzavřené dne 3.9.2012:

2. Předmět smlouvy

2.1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje uživateli poskytnout licenci k užití programového vybavení právní

informační systém CODEXISQ, ve verzi N/5, 5 stálých dynamických přístupů na síti, včetně doplňků Literatura,

NET Servis, Právní kalkulačka, Právní slovníky, Sledované dokumenty, Vzory smluv a Liberis Silver (dále jen

„produkt") a zasílat uživateli aktualizace tohoto programového vybavení v rozsahu dle níže uvedené specifikace a

za podmínek dále uvedených.

 

3. Cenové a platebni podminky

3.1. Cena za celé období trvání smlouvy dle odst. 5.1. je 54.000,- Kč, (slovy:

padesátčtyřitisíckorunčeských).. K této částce bude pňpočteno DPH ve výši 21%. Předplatné aktualizací bude

uhrazeno jednorázově dopředu na celé období trvání smlouvy na základě elektronického platebního (daňového)

dokladu (dále jen faktura) dle § 26, odst. 3 zákona č. 235/2004Sb. v platném znění, vystaveného poskytovatelem

se splatností do 8 dnů ode dne jeho doručení uživateli na jeho e-mailovou adresuzm

Doručenim elektronického platebního dokladu se tak rozumí jeho odeslání na uživate em uve enou e-maI ovou

adresu.

Cena za licenci k užití doplňku Liberis Silver je stanovena na částku 10.000,- Kč bez DPH jednorázově

5. Platnost smlouvy

5.1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou — do 31.12.2018.

5.2. Po uplynutí sjednané doby trvání smlouvy, se tato smlouva za týchž podminek, za jakých byla původně

sjednána obnovuje, pokud poskytovatel nebo uživatel nesdělí písemně druhému účastníku smlouvy, nejméně 3

OSTRAVA PRAHA BRNO

 

ATLAS consulting spol. sr.o. I Výslavnl 292/13. 709 16 Ostrava

_-_-—-w-auasconsurns-cz
IČ: 46578706 I DIČ. CZ46578706 I _. Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě. oddil C. vložka 3293



ATLAS CONSULTING

www.atlasconsulting.cz

 

měsíce před uplynutím sjednané doby platnosti smlouvy, že nemá zájem na jejim dalším pokračování. Smluvní

strany se dohodly, že v případě prodloužení smlouvy dle tohoto odstavce si může uživatel sám zvolit frekvenci

plateb. Cena pak bude stanovena takto:

- v případě výběru pravidelných ročních plateb bude cena aktualizací stanovena na: 24.000,-Kč / rok,

- v případě výběru úhrady na 3 roky dopředu bude cena aktualizací stanovena na: 54.000,-Kč / 3 roky.

ll. Ostatní ujednání

1. Ostatní znění smlouvy se nemění.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem úhrady ceny za pořízení doplňku Liben's Silver a ceny

za předplatné aktualizací dle bodu 3.1.

3. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá strana obdrží

jedno paré.

VOstravě, dne: 21.4.2015 VPraze, dne: (5/ Z/ 0&7;

     
poskytovatel . » \ uživatel

razítko a podpis zástupce / ' .- razítko a podpis zástupce

 

OSTRAVA PRAHA BRNO

ATLAS consulting spol. sr.o. I Výstavní 292/13, 709 16 Ostrava

_I—I_. www.atlasconsultíng.cz

IČ: 46578706 I DIČ: CZ46578706 I—I Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě. oddíl C, vložka 3293



ATLAS CONSULTING

www.atlasconsulting.cz

 

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ č. 493120287 0 DODÁVCE AKTUALIZACÍ

programového vybavení CODEXIS®

číslo smlouvy uživatele SML 00044I2012l02

1. Smluvni strany

ATLAS consulting spol. s r.o.

V'stavní 292/13, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava

I 0: 46578706, DIČ: CZ46578706

Bankovní spojení :

IDDS: p8yn2sr

e-mail:

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3293

zastoupená: lng. Pavlou Řehákovou, jednatelkou společnosti

(dále jen „poskytovatel")

a

Městská část Praha - Řeporyje

Nad náměstím 84, 155 00 Praha 5

IČO: 00241628, DIČ: 0200241628

Bankovní spojení:—......................................... , c.ú.:

IDDS: zb9bzi9

e-mail:—.............................................

Společnost je zapsána v Registru ekonomických subjektů od 1.7.1974

zastupená: lng. Marcelou Holovskou, starostkou MČ

(dále jen „uživatel")

|. Tímto dodatkem se mění bod 2.1 a 3.1., a doplňuje čl. 6 výše citované smlouvy uzavřené dne 3.9.2012

ve znění dodatku č. 1, takto:

2. Předmět smlouvy

2.1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje uživateli poskytnout licenci k užití programového vybavení právní

informační systém CODEXIS®, ve verzi MS, 5 stálých dynamických přístupů na síti, včetně doplňků Literatura,

NET Servis, Právní kalkulačka, Právní slovníky, Sledované dokumenty, Vzory smluv, Liberis Silver, Rekodifikace

a Monitor tématu obecní samosprávy (dále jen „produkt“) a zasílat uživateli aktualizace tohoto programového

vybavení v rozsahu dle níže uvedené specifikace a za podmínek dále uvedených.

3. Cenové a platební podmínky

3.1 Cena za licenci k užití doplňku Monitor tématu obecní samosprávy je stanovena na částku 15.000,- Kč

bez DPH jednorázově. Cena za 1 rok aktualizací se zdůvodu pořízení doplňku Monitor tématu obecní

samosprávy navyšuje 0 7.500,- Kč bez DPH ročně. Navýšení ceny aktualizací do 31.12.2018 činí 15.000,- bez

DPH a bude uhrazeno spolu scenou za licenci doplňku Monitor tématu obecní samosprávy. V souladu se

zákonem o DPH přistupuje k této částce aktuální sazba DPH.

Od 1.1.2019 je cena aktualizací stanovena na 76.500,- Kč za 3 roky (slovy:

sedmdesátšesttisícpětsetkorunčeských). V souladu se zákonem o DPH přistupuje k této částce aktuální sazba

DPH.

OSTRAVA PRAHA BRNO

 

ATLAS consultng spol sro I Vyslavm 292/13 702 00 Ostrava

_._ l E-mal—I www allasconsulíing cz

IČ 46578706 I D C 0246578706 I_ | Společnost zapsána v Obchodn m rejstříku vedeném Krajskym soudem v Ostravě, 0ddl| C, vložka 3293



ATLAS CONSULTING

www.atlasconsulting.cz

 

6. Přechodná a závěrečná ujednání

Smluvní strany souhlasí s tím, aby celá tato smlouva byla včetně svých dodatků vedena v evidenci smluv, vedené

Městskou částí Praha - Řeporyje, která je veřejně přístupná.

Smluvní strany v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů, v

platném znění, berou na vědomí, že ve smlouvě jsou obsaženy přísl. osobní údaje chráněné výše uvedeným

zákonem, s jejichž uvedením výslovně souhlasí.

Smluvní strany berou na vědomí, že MČ Praha-Řeporyje je povinna poskytnout informace v souladu se zákonem

č. 106/1999 Sb., v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě byly bez

výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

Je-li podle § 2 a § 3 zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, stanovena povinnost zveřejnit tuto smlouvu včetně

jejich dodatku v Registru smluv, který spravuje Ministerstvo vnitra

-je Městská část povinna splnit tuto povinnost bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnu ode dne jejiho

uzavření;

-je Městská část Praha-Řeporyje povinna zajistit, aby metadata smlouvy obsahovala identifikátory datových

schránek všech smluvních stran nebo jejich emailovou adresu tak, aby oznámení o zveřejnění smlouvy

mohlo být zasláno všem uvedeným smluvním stranám Ido údaju o smluvních stranách je třeba vkládat i

IDDSI;

-nabývá tato smlouva platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami; účinnosti nabývá dnem jejího

zveřejnění v Registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě ani vjejich přílohách nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez

jakýchkoliv dalších podmínek.

Bude-Ii kjiž uzavřené smlouvě uzavřen dodatek nebo dodatky, kterými se zvýší hodnota jejího předmětu na

částku vyšší než 50.000 Kč bez DPH, je Městská část povinna postupem podle ust. odst. 5 tohoto článku

zveřejnit jak puvodní smlouvu, tak i všechny její dodatky; o účinnosti takové smlouvy resp. jejich dodatků platí

obdobně ust. odst. 5. písm. c) tohoto článku.

Ostatní znění smlouvy zustává nezměněno.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá strana obdrží jedno

paré.

V Ostravě, dne: 22. srpna 2016

7/2/74 05. 09. 2015

    razítko a podpis zástupce

O RAVA PRAHA BRNO

ATLAS consulting spo S'O l Vyslavni 292/13 7020005lrava

-_ -_- wwwaflasconsunmgcz

78706 I D C CZ46578706 I—I Spo ečnost zapsana v Obchodním rejstříku vedeném Kra skym soudem v Ostravě oddíl C, vložka 3293


